
■ B B IH  SPRÁVA 
ŽELEZNIC

Smlouva o dílo na zhotovení
Projektové dokum entace pro společné povolení, 
Projektové dokum entace pro provádění stavby  
a výkon autorského dozoru

Název zakázky: „Rekonstrukce kolejí ve 
vinohradských tunelech"

S m lu v n í s t ra n y

Správa železnic, státní organizace
se síd lem : D lážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  Městským  soudem  v Praze, 
sp isová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojm írem  Nejezchlebem , náměstkem  GŘ pro m odernizaci dráhy 
na základě Pověřen í č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železn ic, státn í organizace
Stavebn í správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo sm louvy: E618-S-3861/2020/JAN
ISPROFIN / SUB. ISPRO FIN : 3273214901 / 5113520021

a

účastníci Společnosti „SP + SEU_Vinohradské tunely_DUSP" založené Sm louvou  
o společnosti

SUDOP PRAHA a.s.
se síd lem : Praha 3, Ž ižkov, O lšanská 2 6 4 3 / la , PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  Městským  soudem v Praze, 
sp isová značka B 6088
bank. spojení: .............. . . . . . . . . . . ....... . . . . . .. . . . . . . . . .......................... 
zastoupena: Ing. Ivanem  Pom ykáčkem , m ístopředsedou představenstva

Mgr. Ing. Evou Kudynovou K lim tovou, m ístopředsedou představenstva

Korespondenční adresa:
Praha 3, Ž ižkov, O lšanská 2 6 4 3 / la , PSČ 130 80

jako „Správce" a „Spo lečn ík  1"

Za tuto publikaci odpovídá pouze je jí autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsažených.



a

SUDOP EU a.s.
se síd lem : Praha 3, Ž ižkov, O lšanská 2 6 4 3 / la , PSČ 130 00 
IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  Městským  soudem v Praze, 
sp isová značka B 21645
zastoupena: Ing. Tomášem  S lavíčkem , statutárn ím  ředite lem  

Ing. M iroslavem  Váňou, prokurou
Korespondenční adresa: Praha 3, Ž ižkov, O lšanská 2 6 4 3 / la , PSČ 130 00 

jako „Spo lečn ík  2"

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem  Praha 3, Ž ižkov, O lšanská 2 6 43 / la , 
PSČ 130 80, IČ: 25793349 na základě Sm louvy o společnosti a Plné moci

(dále jen „Zhotovitel")

číslo sm louvy: 20-034.640

uzavře ly tuto sm louvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Sm luvní strany, vědom y si svých závazků v této Sm louvě obsažených a s úm yslem  být
touto Sm louvou vázány, dohodly se na následujícím  znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 Objednatel prohlašuje, že je  státn í organizací, která vzn ik la k 1. 1. 2003 na základě 

zákona č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státn í organizaci Správa 
železn ic, ve znění pozdějších předpisů, splňuje veškeré podm ínky a požadavky v této 
Sm louvě stanovené a je  oprávněn tuto Sm louvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní 
obsažené.

1.2 Zhotovite l prohlašuje, že splňuje veškeré podm ínky a požadavky v této Sm louvě 
stanovené a je  oprávněn tuto Sm louvu uzavřít a řádně pln it povinnosti v ní obsažené.

1.3 Zhotovite l dále prohlašuje, že ke dni uzavřen í této Sm louvy není vůči němu vedeno řízení 
dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčn í zákon), ve 
zněn í pozdějších předpisů a zavazuje se Objednate le bezodkladně inform ovat o všech 
skutečnostech o hrozícím  úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti, stejně 
jako o změnách v jeho kva lifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění Veřejné 
zakázky v dále uvedeném  smyslu.

1.4 Zhotovite l dále prohlašuje, že se ke dni uzavřen í této Sm louvy řádně seznám il se všem i 
Intern ím i předpisy Objednatele, které se týkají předmětného Díla, které jsou vym ezeny 
v Technických kva litativn ích podm ínkách staveb státn ích drah.

1.5 Pojmy s velkým  počátečním  písmenem , které nejsou definovány v této Sm louvě, m ají 
význam  uvedený v obchodních podm ínkách, které tvoří Přílohu č. 2 této Sm louvy (dále 
jen „Obchodní podmínky").

2. ÚČEL SMLOUVY
2.1 Objednatel oznám il uveřejněním  oznám ení o zahájen í zadávacího řízení -  veře jné služby 

ve Věstn íku veřejných zakázek dne 30 .06.2020 pod evidenčním  číslem  61820233 svůj 
úm ysl zadat v otevřeném  řízení veřejnou zakázku s názvem  „Rekonstrukce kolejí ve 
vinohradských tunelech" (dále jen „Veřejná zakázka"). Na základě tohoto 
zadávacího řízen í byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána jako ekonom icky 
nejvýhodnější nabídka Zhotovite le (dále jen „Nabídka").

„Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech"
2/6 Sm louva  o d ílo  na zho toven i DUSP+PDPS+AD



2.2 Účelem této Sm louvy je  realizace předmětu plnění Veřejné zakázky dle zadávací 
dokum entace Veře jné zakázky (dále jen „Zadávací dokumentace") a stanoven í 
způsobu a podm ínek je jí realizace pro Objednatele.

2.3 Zhotovite l touto Sm louvou garantuje Objednateli sp lnění předmětu Veře jné zakázky 
a všech z toho vyp lývajíc ích  podm ínek a povinností podle Zadávací dokum entace 
a Nabídky Zhotovite le. Tato garance je  nadřazena ostatn ím  podm ínkám  a garancím  
uvedeným  v této Sm louvě. Pro vyloučen í jakýchko liv  pochybností to znam ená, že:

2.3.1 v případě jakéko liv  nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Sm louvy budou 
tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširš í m íře zoh ledňovala účel Veře jné 
zakázky vyjádřený Zadávací dokum entací,

2.3.2 v případě chybějících ustanovení této Sm louvy budou použita dostatečně 
konkrétn í ustanovení Zadávací dokum entace nebo Nabídky Zhotovite le,

2.3.3 Zhotovite l je  vázán svou Nabídkou předloženou Objednate li v rámci zadávacího 
řízen í na zadán í Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájem ných vztahů 
vyp lýva jíc ích  z této Sm louvy použije subsidiárně.

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
3.1 Zhotovite l se zavazu je v souladu s touto Sm louvou provést Dílo spoč íva jíc í ve zhotoven í 

Projektové dokum entace pro společné povolení (dále též jen DUSP), Projektové 
dokum entace pro provádění stavby (dále též jen PDPS) dle specifikace uvedené v Příloze 
č. 1 této Sm louvy a předat je j Objednateli, a dále se zavazuje, že za jis tí výkon autorského 
dozoru při realizaci Stavby, kterým  bude zajištěn soulad provádění S tavby s ověřenou a 
projednanou PDPS za podm ínek stanovených v této Sm louvě. Součástí PDPS budou 
Zhotov ite lem  zajištěné veškeré činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdrav í při 
práci (dále jen „koord inátor BOZP") na staven išti ve fázi přípravy, tj. při zpracován í PDPS, 
a to v souladu se zákonem  č. 309/2006 Sb., o za jištěn í dalších podm ínek bezpečnosti a 
ochrany zdrav í při práci, ve zněn í pozdějších předpisů, dle specifikace uvedené v Příloze 
č. 3 písm. b) Všeobecné technické podm ínky.

3.2 Objednate l se zavazu je Zhotovite li poskytnout veškerou nezbytnou součinnost 
k provedení Díla.

3.3 Objednate l se zavazu je řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou a předanou 
DUSP a PDPS a řádně provedený výkon autorského dozoru zap latit Zhotovite li za 
podm ínek stanovených touto Sm louvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje 
Cenu za zpracován í DUSP a PDPS a cenu za výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy 
č. 4 této Sm louvy, přičem ž celková Cena Díla je:

Cena Díla bez DPH: 89 118 OOO,- Kč

slovy: osm desátdevětm ilionůstoosm nácttisíc korun českých

3.4 Sm luvn í strany se dohodly, že stane-li se Zhotovite l nespoleh livým  plátcem , ve smyslu 
ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněn í pozdějších 
předpisů, nebo daňový doklad Zhotovite le bude obsahovat číslo bankovního účtu, na 
který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném  registru spoleh livých účtů, 
vedeném  správcem  daně, je  Objednatel oprávněn z finančn ího plnění uhrad it DPH přímo 
m ístně a věcně příslušnému správci daně Zhotovitele.

3.5 Zhotovite l se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo 
nebo jeho jednotlivé části v term ínech uvedených v harm onogram u obsaženém  v Příloze 
č. 5 této Sm louvy (dále jen „Harm onogram  plnění") a vykonávat autorský dozor po celou 
dobu realizace Stavby.

3.6 Práva a povinnosti sm luvních stran se říd í touto Sm louvou včetně je jích  příloh. V případě 
jakéhoko liv  rozporu mezi textem  této Sm louvy a textem  jejích  příloh se použije zv láštn í 
úprava obsažená v textu této Sm louvy.

3.7 Sm luvn í strany se dohodly, že Zhotovite l na sebe přebírá nebezpečí zm ěny okolností ve 
sm yslu ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že Zhotovite li

„Rekonstrukce kolejí ve  v inoh rad ských  tune lech"
Sm louva  o d ílo  na zho toven í D USP+ PDPS+ AD 3/6



nevzn ikne vůči Objednateli při změně okolností právo dom áhat se obnovení jednán í 
o Sm louvě ani zvýšen í Ceny za Dílo ani zrušení Sm louvy.

Ust. § 2605 odst. 1 občanského zákoníku se nepoužije. D ílo je  provedeno tehdy, je-li 
dokončeno řádně a včas a Objednatelem  převzato sjednaným  způsobem .

Místem plnění DUSP a PDPS je: Stavebn í správa západ (Soko lovská 1955/278, 190 00 
Praha 9).

M ístem  výkonu autorského dozoru je  m ísto realizace stavby, popř. další m ísta určená 
Objednatelem .

OSTATNÍ USTANOVENÍ
Bankovn í záruka za provedení Díla dle čl. 11 Obchodních podm ínek čin í ...... z Ceny za 
zpracování DUSP a PDPS, tj.: . . ....... ......... . . .  bez DPH. Cena za zpracování DUSP a 
PDPS je  uvedena v Příloze č. 4 této Sm louvy.

Zhotovite l bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích  stran, které jsou 
v souladu s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavřen í sm luv uvedených v Příloze 
č.3b) této Sm louvy. Pokud Zhotovite l bude zpracovávat na základě výslovného pokynu 
Objednate le osobní údaje, které nejsou uvedeny v předchozí větě, budou tyto další 
osobní údaje zpracovávány za stejných podmínek.

Zhotovite l se zavazuje přijm out vhodná technická a organ izačn í opatřen í podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zapracováním  osobních údajů a o volném  pohybu těchto 
údajů)(dále jen GDPR), které se na něj jako na zpracovate le vztahu jí a plnění těchto 
povinností na vyžádán í doložit Objednateli.

Objednatel si vyhrazuje požadavek, že níže uvedené význam né činnosti při p lnění veřejné 
zakázky musí být plněny přímo Zhotovitelem  jeho v lastn ím i prostředky:

■ Železn ičn í svršek a spodek

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Práva a povinnosti sm luvních stran vyp lýva jíc í z této Sm louvy se říd í občanským  
zákoníkem  a ostatn ím i příslušným i právním i předpisy českého právního řádu.

Tato Sm louva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Sm luvn í stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru sm luv.

Tuto Sm louvu je  možné m ěnit pouze písemnou dohodou sm luvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této Sm louvy, podepsaných za každou sm luvn í stranu osobou nebo 
osobam i oprávněným i jednat za sm luvní stranu.

Sm luvn í strany podpisem  této Sm louvy vylučují, že se při právním  styku mezi sm luvním i 
stranam i přih líží k obchodním  zvyklostem , které tak nem ají přednost před ustanovením i 
zákona dle ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku.

Sm luvn í strany se dohodly, že m ožnost zhojen í nedostatku písemné form y právního 
jednán í se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž si sm luvn í strany sjednaly 
písemnou formu, lze nam ítnout kdykoliv. Tzn., že mezi sm luvn ím i stranam i neplatí ust. 
§ 582 odst. 1 první věta a odst. 2 občanského zákoníku.

Sm luvn í strany se ve sm yslu ust. § 630 odst. 1 občanského zákoníku dohodly, že 
prom lčení práv plynoucích z odst. 15.6, 16.14 a 17.19 Obchodních podm ínek trvá patnáct 
let. Tato lhůta je  počítána ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

Žádné úkony či jednán í ze strany Objednatele nelze považovat za příslib uzavření 
Sm louvy nebo dodatku k ní. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku 
Objednatel nepřipouští přijetí návrhu na uzavřen í Sm louvy s dodatkem  nebo odchylkou, 
čím ž druhá sm luvní strana podpisem  Sm louvy souhlasí.

„Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech"
Sm louva  o dílo na zho toven í DUSP+PDPS+AD



5.8 Veškerá práva a povinnosti vyp lýva jíc í z této Sm louvy přecházejí, pokud to povaha těchto 
práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce sm luvních stran. Při tom  musí být 
dodržen § 222 odst. 10 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáván í veřejných zakázek. Žádná 
ze stran není oprávněna převést jakáko liv  práva či povinnosti nebo je jich  část na tře tí 
osobu bez předchozího písem ného souhlasu druhé sm luvn í strany.

5.9 Ukončením  účinnosti této Sm louvy nejsou dotčena ustanovení Sm louvy ve zněn í jejích  
příloh týka jíc í se licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti 
za škodu a nároky ze sm luvních pokut, pokud vzn ik ly  před ukončením  účinnosti Sm louvy, 
ustanoven í o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z je jichž povahy vyp lývá, 
že m ají trva t i po zániku účinnosti této Sm louvy.

5.10 Pokud by se kteréko liv  ustanovení této Sm louvy ukázalo být neplatným  nebo 
nevynutite lným , nebo se jím  stalo po uzavřen í této Sm louvy, pak tato skutečnost 
nepůsobí neplatnost ani nevynutite lnost ostatních ustanovení této Sm louvy, nevyp lývá-li 
z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Sm luvn í strany se zavazu jí bez 
zbytečného odkladu po výzvě kteréko liv  strany takové neplatné či nevynutite lné 
ustanoven í nahradit platným a vynutite lným  ustanovením , které je  svým  obsahem  
nejb ližš í účelu neplatného či nevynutite lného ustanovení.

5.11 Tato Sm louva je  vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž Objednate l obdrží tři vyhotoven í 
a Zhotovite l obdrží dvě vyhotovení.

5.12 Obě Sm luvn í strany souh lasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon 
o registru sm luv, dále jen ZRS) s uveřejněním  těchto sm luv v registru sm luv v rozsahu 
vyžadovaném  ZRS a současně souh lasí se zveřejněním  údajů o identifikaci Sm luvních 
stran, předmětu Sm louvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavřen í této Sm louvy. Obě 
Sm luvn í strany zašlou správci registru sm luv e lektron ický obraz Sm louvy a je jich  příloh 
a m etadata vyžadovaná ZRS, a to do 30 kalendářních dnů od uzavřen í Sm louvy. 
Zhotovite l podpisem  této Sm louvy zároveň výslovně stvrzu je, že souh lasí s případným  
zveřejněn ím  těla Sm louvy (tzn. bez je jích  příloh s výjim kou Obchodních podm ínek) na 
in ternetových stránkách Objednatele.

5.13 Sm luvn í strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této sm louvě, 
vyjm a částí označených ve sm yslu následujícího odstavce této sm louvy, nepovažují za 
obchodní ta jem stv í ve sm yslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákon ík, ve zněn í pozdějších předpisů (dále jen „obchodní ta jem stv í"), a že se nejedná 
ani o inform ace, které nemohou být v registru sm luv uveřejněny na základě ustanovení 
§ 3 odst. 1 ZRS.

Jestliže  sm luvn í strana označí za své obchodní ta jem stv í část obsahu sm louvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění sm louvy v registru sm luv znečite lněna, nese 
tato sm luvn í strana odpovědnost, pokud by sm louva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem  odporujícím  ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran sm louvu v 
registru sm luv uveřejnila. S částm i sm louvy, které druhá sm luvn í strana neoznačí za své 
obchodní ta jem stv í před uzavřením  této sm louvy, nebude Objednatel jako  s obchodním  
ta jem stv ím  nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým  
postupem  vzn ik lou. Označením  obchodního ta jem stv í ve sm yslu předchozí věty se rozum í 
doručen í p ísem ného oznám ení Zhotovite le Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci 
dotčených částí sm louvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní ta jem stv í 
považovány. Zhotovite l je povinen výslovně uvést, že inform ace, které označil jako  své 
obchodní ta jem stv í, nap lňují současně všechny defin iční znaky obchodního ta jem stv í, tak 
ja k  je  vym ezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazu je se neprodleně 
p ísem ně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené inform ace přesta ly naplňovat 
znaky obchodního tajem ství.

5.14 Osoby uzavíra jíc í tuto Sm louvu za Sm luvn í strany souhlasí s uveřejněním  svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této Sm louvě, spolu se Sm louvou v registru sm luv. Tento 
souhlas je  udělen na dobu neurčitou.

„Rekonstrukce kolejí ve v inoh rad ských  tune lech”
Sm louva  o dílo na zho toven í DUSP+ PD PS+ AD 5/6



5.15 Přílohy, které

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8 

Příloha č. 9 

Příloha č. 10

tvoří nedílnou součást této Sm louvy o dílo:

Specifikace Díla

Obchodní podmínky „O P/DUSP+ PDPS/5/20  

Technické podmínky

a) Technické kva litativn í podm ínky staveb státn ích drah (TKP)

b) Všeobecné technické podm ínky "VTP/DSP+PDPS/13/20 
a „VTP/ZP+DUR/12/20

c) Zv láštn í technické podm ínky ze dne 05. 06. 2020 

Rozpis Ceny Díla

Harm onogram  plnění 

Oprávněné osoby  

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam  poddodavatelů  

Související dokumenty 

Zm ocnění Vedoucího Zhotovitele

Sm luvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím  obsahem  souhlasí a 
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Praze d n e ....  ̂ 2020 v  P r a z e  d n e .

ln a/M  oj mít: Nejezchleb,
nám ěstek GŘ pro m odernizaci dráhy 
Správa že lezn ic, státn í organizace

Ing. Tom áš Slavíček
Statutárn í ředitel 
SUDOP EU a.s.

na základě Sm louvy o společnosti a Plné moci
řádně oprávněn podepsat za
„SP + SEU_V inohradské tunely_DUSP"

6/6
„R ekon strukce kolejí ve vinohradských tunelech"
Sm louva  o dílo na zho toven í DUSP+PDPS+AD



PŘÍLOHA c . 1

S p e c if ik a c e  D íla

1.1.1 Předm ětem  díla je  zhotoven í Dokum entace pro společné povolení a Projektové 
dokum entace pro provádění stavby „Rekonstrukce kolejí ve vinohradských
tunelech". Cílem  díla je  za jištěn í provozuschopnosti dráhy obnovou nebo náhradou 
dožilých konstrukcí a staveb, zejm éna pak rekonstrukce ko le jí a ko lejových konstrukcí 
ve v inohradských tunelech a na jižn ím  zh lav í ŽST Praha hl. n., sanace stávajících 
tune lových trub za účelem zlepšen í je jich  odvodnění a zm írněn í průsaku vody skrze 
ostěn í trub. Zároveň je  od stavby očekáváno sn ížen í h lukové zátěže a v ib rac í d íky použití 
an tiv ibračn ích  rohoží a zřízen í bezstykové koleje.

1.1.2 Da lš í poz itivn í dopady navržené stavby jsou zvýšen í traťové rych losti ve všech tunelech, 
p roveden í p řípravy na přechod ze stávajíc í trakčn í soustavy 3 kV DC na plánovanou 
trakčn í soustavu 25 kV AC vč. návrhu izo lačních vzdáleností, sn ížen í h lukové zátěže a 
v ib rac í d íky  použití antiv ibračn ích rohoží (na severn ím  konci v inohradských tunelů) a 
zřízen í bezstykové koleje, rekonstrukce že lezn ičn ího svršku jižn íh o  zh lav í provedená 
kom pletně s u ložen ím  na betonové pražce (životnost, udržovate lnost) a v návrhových 
param etrech odpovídajících ve všech ohledech současným  norm ám  a předpisům , 
prod loužen í nástupních hran některých nástupišť, nové zabezpečovací zařízen í 
um ožňujíc í nasazen í ERTMS/ETCS L2 pro za jištěn í interoperability.

1.1.3 Rozsah díla „Rekonstrukce ko le jí ve vinohradských tunelech" je:

1.1.3.1 Zhotoven í Dokum entace pro společné povolení a to včetně zpracování 
Projektové dokum entace pro provádění stavby, která rozpracuje 
a vym ezí požadavky na stavbu do podrobností, které spec ifiku jí předmět Díla 
v takovém  rozsahu, aby byla podkladem  pro výběrové řízen í na zhotovení 
stavby, včetně notifikace autorizovanou osobou, za jištěn í výkonu Autorského 
dozoru při zhotoven í stavby a činností koord inátora BOZP při práci na 
staven išti ve fázi přípravy včetně zpracován í plánu BOZP na staveništi 
a manuálu údržby.

1.1.3.2 Zpracování a podání žádosti o vydání společného povolení dle § 941
zákona č. 183/2006 Sb., Zákon o územ ním  p lánován í a stavebním  řádu 
(stavebn í zákon), v platném  znění, včetně všech vyžadovaných podkladů, je jíž  
výsledkem  bude vydán í společného povolení. Zhotov ite l bude spolupracovat 
při vydán í příslušných rozhodnutí do nabytí je jich  právn í moci.

1 .1.3.3 Rozsah a členěn í dokum entace DUSP a PDPS:

• Dokum entace ve stupni DUSP bude zpracována v  č leněn í a rozsahu 
přílohy č. 10 vyh lášky č. 499/2006 Sb., o dokum entaci staveb, v platném 
zněn í (dále „vyh láška č. 499/2006 Sb."), jako  dokum entace pro vydání 
společného povolení stavby dráhy. Pro potřeby projednání, zejména 
v rámci Správy železn ic, státn í organizace (dále jen  „SŽ "), Zhotovitel 
použije pro zpracování této dokum entace požadavky příloh č. 1 a 2 
Sm ěrn ice GŘ č. 11/2006 Dokum entace pro přípravu staveb na železn ičn ích 
drahách celostátn ích a regionálních, v p latném  zněn í (dále „Sm ěrn ice GŘ 
č. 11/2006") v nezbytném  rozsahu.

• Projektová dokum entace ve stupni PDPS bude zpracována v členění 
a rozsahu přílohy č. 4 vyh lášky č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu 
pro jektové dokum entace dopravních staveb, v platném  zněn í (dále 
„vyh láška  146/2008 Sb."). Pro potřeby projednání, zejm éna v rámci SŽ, 
Zhotovite l použije pro zpracování této dokum entace přílohu č. 2 Sm ěrn ice 
GŘ č. 11/2006 v nezbytném  rozsahu.

1.1.3.4 Stupeň DUSP a stupeň PDPS budou projednány sam ostatně.

1.1.3.5 Nad rám ec povinných příloh dle vyh lášky 146/2008 Sb. budou v Dokladové 
části pro jektové dokum entace doložené dle přílohy č. 2 sm ěrn ice GŘ 
č. 11/2006 části G, H a I a dle VTP/DSP+PDPS/13/20 části J a K.

PŘÍLOHA Č. 1
Sm louva  o d ílo  -  Zh o to ven í D U SP+ PD PS+ AD

„Rekonstrukce  ko le jí ve  v inoh rad ských  tune lech " 1 / 2



1.1.3.6

1.1.3.7

1.1.3.8

1.1.3.9

1.1.3.10

Stanovení investičních nákladů bude zpracované dle platné Směrnice SŽDC 
č. 20 pro stanovení a členění investičních nákladů staveb státní organizace 
SŽDC. Platné znění včetně formulářů souhrnného rozpočtu je zveřejněno na 
webových stránkách SŽ  f h ttps://w w w .spravaze lezn ic.cz/stavby- 
zakazkv/podkladv-p ro-zhotov ite le/stanoven i-nakladu-staveb j

Dokum entace bude taká splňovat rozsah dle vyh lášky  M in isterstva pro místní 
rozvoj č. 169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokum entace veře jná zakázky na 
stavebn í práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem  výměr, 
v platném  znění, tzn. oceněný a neoceněný soup is prací (včetně všeobecného 
objektu SO 98-98).

Součástí plnění je i zajištění geodetické dokumentace stavby, geodetických 
a mapových podkladů, zajištění zpracování veškerých potřebných průzkumů 
(inženýrskogeolog ický, geotechnický, stavebně technický, korozn í atd.) 
nezbytných k návrhu technického řešení.

Předm ětem  zakázky je  dále projednání dokum entace s dotčeným i orgány 
státn í správy a sam osprávy a s právn ickým i a fyzickým i osobam i dotčeným i 
stavbou a v rozsahu nutném pro vydán í potřebných stanov isek pro zahájen í 
společného územ ního a stavebního řízen í včetně za jištěn í úplných podkladů 
pro podání žádosti o společné rozhodnutí. Součástí předmětu díla je  
spolupráce při vydán í příslušných správních rozhodnutí až do nabytí jejich 
právn í moci.

Je likož řešená oblast zasahuje do pam átkové zóny a ochranného pásma 
Pam átkové rezervace v hl. m. Praze, kontaktu je zhotovite l Národní pam átkový 
ústav -  územ ní odborné pracoviště v Praze a Odbor pam átkové péče 
Magistrátu hl. m. Prahy a konzultuje s nim i da lš í postup vč. z jiš těn í nutnosti 
archeo log ického průzkumu.

2/2

PŘÍLOHA Č. 1
Smlouva o dílo -  Zhotovení DUSP+PDPS+AD
„Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech"

https://www.spravazeleznic.cz/stavby-zakazkv/podkladv-pro-zhotovitele/stanoveni-nakladu-stavebj
https://www.spravazeleznic.cz/stavby-zakazkv/podkladv-pro-zhotovitele/stanoveni-nakladu-stavebj


PŘÍLOHA C. 2

Obchodní podmínky

"OP/DUSP+ PDPS/05/20

PŘÍLOHA č. 2
Smlouva o dílo -  Zhotovení DUSP+PDPS+AD

,Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech"



PŘÍLOHA Č. 3 

Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)
Techn ické kva lita tivn í podm ínky staveb státních drah (TKP) nejsou pevně připojeny ke
Sm louvě, ale jsou přístupné na http://typdok.tudc.cz ; byly taktéž poskytnuty jako 
součást zadávací dokum entace uveřejněné na profilu zadavatele.

Sm luvn í strany podpisem  této Sm louvy stvrzu jí, že jsou s obsahem  TKP Staveb plně 
seznám eny a že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku TKP S taveb tvo ří část 
obsahu Sm louvy. TKP S taveb jsou pro Zhotovite le závazné s ap likac í p latných předpisů 
uvedených v přís lušné kapito le TKP Staveb.

b) Všeobecné technické podmínky
VTP/DSP+PDPS/13/20

VTP/ZP+DUR/12/20

c) Zvláštní technické podmínky
ze dne 5.6.2020

PŘÍLOHA č. 3
Smlouva o dílo -  Zhotovení DUSP+PDPS +AD

„Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech" í / l

http://typdok.tudc.cz


PŘÍLOHA Č. 4 

Rozpis Ceny Díla
Cena za zpracování DUSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského 
dozoru:

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNI DUSP A PDPS:

Položka Popis M ě rn á
jednotka

M nožství
*)

Jednotková  
cena *)

Cena
celkem  *)

1
Zpracován í DUSP dle vyh lášky 
č.146 /2006  Sb. v platném  
zněn í d le VTP  a ZTP

hod ......... . ...... ...............

2

Zpracován í PDPS (v rozsahu 
dopracován í příloh DUSP do 
podrobnosti PDPS) vy jm a  příloh 
G, H a I, včetně všech dílčích 
odevzdán í, d le přílohy č.2 
Sm ěrn ice GŘ SZD C  č. 11/2006 
v p latném  zněn í dle VTP a ZTP

hod ......... . ...... ...............

3

S tanoven í nákladů stavby v 
rozsahu položkových rozpočtů 
jednotlivých  SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu požadavků Sm ěrn ice 
SŽD C  č.20 v p latném  zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP)-příloha 
dokum entace část G

hod ..... ....... ...........

4

Kom pletn í dokladová část (dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti-příloha 
dokum entace část H

hod . ...... . ...... . ............

5

Kom pletn í geodetická část (v 
rozsahu přílohy I - d le přílohy č. 
2 Sm ěrn ice  GR SŽDC č.11/2006 
v p latném  zněn í a dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

hod . ...... ....... . ............

6
Defin itivn í odevzdán í DUSP a 
PDPS, dle SOD v listinné formě 
(dle požadavku VTP a ZTP)

ks . ......... ...........

7

Defin itivn í odevzdán í DUSP a 
PDPS, d le SOD v e lektron ické 
fo rm ě (dle požadavku VTP a 
ZTP)

ks . ......... .........

Ce lkem  za zák ladn í s lužby: ..................

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

PŘÍLOHA č. 4
Smlouva o dílo -  Zhotovení DUSP+PDPS +AD

.Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech" 1/5



2. DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ DUSP A PDPS:

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková
cena *)

Cena 
celkem *)

8 Zajištěn í m apových podkladů km . ......... .........

9 Geodetické práce km . ......... ...........

10

Geotechn ické a
stavebnětechn ické průzkum y a 
pasporty staveb železn ičn ích 
tunelů a inženýrských konstrukcí 
-  zejm éna činnosti dle Přílohy č. 
1 ZTP

hod . ...... ....... . ............

11

Geotechn ické průzkum y a 
pasporty pro že lezn ičn í svršek, 
spodek a nástup iště -  zejm éna
činnosti d le Přílohy č, 1 ZTP

km . ........... . ............

12

B io log ický průzkum  dotčeného 
územ í dle ZTP čl. 4 .7.8. 
Vyhrazeno jako  zm ěna závazku 
ze sm louvy v iz bod 4.7.9 ZTP.

hod ..... ....... ...........

13 Z jiš těn í stávajíc ích  inženýrských 
s ít í dle Přílohy č. 1 ZTP hod ..... ....... ...........

14

Aktua lizace  zám ěru projektu a EH 
dle požadavků VTP a ZTP. 
Vyhrazeno jako  zm ěna závazku 
ze sm louvy v iz bod 6.1.7 ZTP.

hod ..... ....... ...........

15
Za jiš těn í vydán í osvědčen í o 
shodě notifikovanou osobou v 
přípravě

hod ..... ....... ...........

16 Koord inátor BOZP v přípravě hod ..... . ...... ...........

17

Zpracován í žádosti o 
spo lu financován í stavby dle 
požadavku VTP a ZTP. Vyhrazeno 
jako  zm ěna závazku ze sm louvy 
v iz bod 4 .1 .12  ZTP.

hod ..... ....... ...........

18

Za jištěn í technických podkladů 
pro vypracován í zadávací 
dokum entace na výbě r 
zhotovite le stavby d le požadavku 
VTP a ZTP

hod ..... ....... ...........

19

Zpracován í příloh k žádosti o 
spo lu financován í stavby dle ZTP a 
VTP. Vyhrazeno jako  změna 
závazku ze sm louvy v iz  bod 
4 .1 .12  ZTP.

hod ..... ....... ...........

20 Zřízen í a udržován í cloudového 
ú ložiště hod ..... ....... ...........

21 Zpracován í 3D v izua lizac í dle 
bodu 4 .1 .7  ZTP ks . ........... ...........

22 Zpracován í zákresů do fotografií 
dle bodu 4 .1 .8  ZTP Ks . ........... ...........

2/5

PŘÍLOHA č. 4
Smlouva o dílo -  Zhotovení DUSP + PDPS
„Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech”



23

Oznám en í zám ěru dle přílohy č. 3 
zákona č. 100/2001 Sb. 
Vyhrazeno jako  zm ěna závazku 
ze sm louvy v iz  bod 4 .7 .4  ZIP.

hod ..... ....... ...........

Ce lkem  za dop lňkové služby: ..................

Všechny ceny jsou  uvedené v Kč bez DPH.

3. CENA ZA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena
celkem *)

24

rozsah činnosti při výkonu 
autorského dozoru pro jektanta v 
rámci rea lizace S tavby dle čl. 4 
Obchodních podm ínek

hod . ...... ....... . ............

Všechny ceny jsou  uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského 
dozoru po celou předpokládanou dobu realizace S tavby (předpoklad 18 m ěsíců). Uvedená cena 
za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu S tavby a zahrnu je  veškeré náklady na 
činnosti souv ise jíc í s výkonem  autorského dozoru včetně cestovních vý loh , v předpokládané době 
realizace Stavby.

4. CENA DÍLA:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla ( s  DPH)

89 118 000,- K Č 18 714  780,- K Č 107 832 780,- K Č

z toho:

Cena za zp racován í DUSP a PDPS (v rozsahu základních a dodatečných služeb):

84  318 000  K Č 17 706 780,- K Č 102 024  780,- K Č

Cena za výkon autorského dozoru:

4  800 0 0 0 ,-K Č 1 008 000,- K Č 5 808 000,- K Č

PŘÍLOHA č. 4
Smlouva o dílo -  Zhotovení DUSP+PDPS +AD

„Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech" 3/5



Rozpis Jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
DUSP a PDPS a výkon autorského dozoru:

S p e cifik a ce  p o lo žk y Cena položky dle přílohy č. 
4 Sm louvy (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa
................... . . .
Fakturace ve výši: 
Pol. č. 1 -  10%

.................. . . . .

2, Dílčí etapa

................... . . .
Fakturace ve výši: 
...... . . . ... . . . . .... . .. 
.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
.. . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . .  
.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

..................... . . .

3. Dílčí etapa

................... . . .

............... . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.................. . . . .

4. Dílčí etapa

..................... . . .

............... . . . . . . . . . .  
.. . .. . . . . . . . . . . . . . .  
. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .  
. . . .. . . . . . . . . . . . . .. . . . .

..................... . . .

5. Dílčí etapa
................ . . .
............... . . . . . . . . . .  
...... . . . . . . . . . . . .. . .. .

................ . . .

6. Dílčí etapa
................ . . .
............... . . . . . . . . . .  
...... . . . . . . . . . . . .. . .. .

............... . . . .

7. D ílčí etapa

................... . . .

............... . . . . . . . . . .  
...... . . . . . . . . . . . . .  
...... . . . . . . . . . . . . .  
...... . . . . . . . . . . . . .

..................... . . .

8. Dílčí etapa
................ . . .
............... . . . . . . . . . .  
...... . . . . . . . . . . . . . . .

............... . . . .

9. Dílčí etapa

..................... . . .

............... . . . . . . . . . .  
...... . . . . . . . . . . . . .  
.. . .. . . . . . . . . . . . . . .  
...... . . . . . . . . . . . . . . .

.................... . . . .

10. Dílčí etapa
................ . . .
............... . . . . . . . . . .  
...... . . . . . . . . . . . . . . .

................ . . .

4/5

PŘÍLOHA č. 4
Smlouva o dílo -  Zhotovení DUSP + PDPS
„Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech”



11. D ílč í e tapa

................ . . .

............... . . .. ....... 
....... . . . . . ... ......
......... ....... .......

............... . . . .

................... . . .

............... . . . . . . . . . .  
. .. . . . . . . . . . . . . . . ... 
.. .... . . . . . . . . . . . . .

12. Dílčí etapa ... . . . . . . . . . . . . . ... 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

..................... . . .

13. Dílčí etapa

................ . . .

............... . . . . . . . . ..  
. ..... . . . . . . . . . . . . . . .  
.. . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

............... . . . .

14. Dílčí etapa

... ................ . . .

............... . . . . . . . . ..  
... ... . . . . . . . . . . . . .  
..... . . . . . . . . . . . . . .

.................. . . . .

................ . . .

15. Dílčí etapa
............... . . . . . . . . ..  
. ..... . . . . . . . . . . . . .  
. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

............... . . . .

................... . . .

............... . . . . . . . . . .  
...... . . . . . . . . . . . . .  
.. . .. . . . . . . . . . . . . . .

16. Dílčí etapa ... .. . . . . . . . . . . . . . .  
... .. . . . . . . . . . . . . . .  
... .. . . . . . . . . . . . . . .  
. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .  
.. . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

.................. . . . .

17. Dílčí etapa ................... . . . .................. . . . .

...................... . . . ...................... . . . .

PŘÍLOHA č. 4
Smlouva o dílo -  Zhotovení DUSP+PDPS +AD

„Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech" 5/5



PŘÍLOHA Č. 5 

H a rm o n o g ra m  p ln ě n í

Část Díla Doba plnění Pop is  č in n o s t í p rováděných  v  D ílč í e tapě Podm ín ky  d o ko n čen í D ílč í e tapy

Termín zahájení prací ihned po nabytí účinnosti Sm louvy - -

1. Dílčí etapa Do 3 měsíců od nabytí účinnosti sm louvy

Návrh dopravní technologie a POV v rozsahu 
potřebném pro výběr sledované varianty GPK 
(0  výsledné variantě bude Objednatelem rozhodnuto 
do 1 měsíce od převzetí 1. dílčí etapy)

Předávací protokol

2. Dílčí etapa Do 4 měsíců od nabytí účinnosti Sm louvy Stavebně technické průzkumy a pasporty a 
inženýrsko geologické průzkumy Předávací protokol

3. Dílčí etapa Do 6 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy Koncept GPK a Dopravní technologie vybrané varianty 
ke schválení Předávací protokol

4. Dílčí etapa Do 10 měsíců od nabytí účinnosti 
Sm louvy

Návrh technického řešení DUSP k připomínkovému 
řízení, včetně předání 3D vizualizací Předávací protokol

5. Dílčí etapa Do 10 měsíců od nabytí účinnosti 
Sm louvy Biologický průzkum Předávací protokol

6. Dílčí etapa Do 10 měsíců od nabytí účinnosti 
Sm louvy

Zpracování Oznámení dle přílohy č. 3 zákona 
100/2001 Sb. Předávací protokol

7. Dílčí etapa Do 13 měsíců od nabytí účinnosti 
Sm louvy

Předání DUSP se zapracovanými připomínkami bez 
dokladové části; vč. Prokazatelného obeslání DOSS Předávací protokol

8. Dílčí etapa Do 13 měsíců od nabytí účinnosti 
Sm louvy Aktualizace záměru projektu vč. EH k připomínkám Předávací protokol

9. Dílčí etapa Do 15 měsíců od nabytí účinnosti 
Sm louvy

Dílčí předání PDPS, nákladů a oceněných soupisů 
prací ve struktuře dle VTP k připomínkovému řízení Předávací protokol

10. Dílčí etapa Do 15 měsíců od nabytí účinnosti 
Sm louvy

Čistopis aktualizace záměru projektu vč. EH 
k předložení do CK MD Předávací protokol

11. Dílčí etapa Do 15 měsíců od nabytí účinnosti 
Sm louvy Koncept žádosti o spolufinancování stavby Předávací protokol

PŘÍLOHA č. 5
Smlouva o dílo -  Zhotovení DUSP+PDP+AD 

„Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech"S 1 /2



12. Dílčí etapa Do 17 měsíců od nabytí účinností 
Smlouvy

Podání žádosti o stavební povolení;
Předání čistopisu DUSP a návrhu ZTP na realizaci 
stavby

Kopie žádosti předaná Objednateli, 
potvrzená podatelnou stavebního 
úřadu, předávací protokol na 
odevzdanou dokumentaci

13. Dílčí etapa Do 17 měsíců od nabytí účinnosti 
Sm louvy Podání žádosti o spolufinancování stavby Předávací protokol

14. Dílčí etapa Do 18 měsíců od nabytí účinností 
Sm louvy

Předání PDPS se zapracovanými připomínkami a 
náklady a oceněnými soupisy prací ve struktuře dle 
VTP bez dokladové části;

Předávací protokol

15. Dílčí etapa Do 20 měsíců od nabytí účinnosti 
Smlouvy Nabytí právní moci stavebního povolení

Kopie žádosti předaná Objednateli, 
potvrzená podatelnou stavebního 
úřadu

16. Dílčí etapa Do 21 měsíců od nabytí účinnosti 
Sm louvy

Definitivní předání PDPS s kompletní dokladovou část, 
náklady a oceněnými soupisy prací ve struktuře dle 
VTP

Protokol o provedení Díla

17. Dílčí etapa (předpoklad 05/2022 -  05/2028)

Autorský dozor projektanta při realizaci Stavby; 
Zhotovitel se zavazuje provádět autorský dozor ode 
dne zahájení realizace stavby do ukončení realizace 
stavby v předpokládané délce 72 měsíců

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za 
čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu autorského dozoru 
projektanta

Termín dokončení Díla DředDoklad do 05/2028
(v závislosti na zahájení 18. Dílčí etapy)

Po ukončení přejímacího řízení Stavby 
a předložení výkazu poskytnutých 
služeb (o výkonu autorského dozoru 
projektanta) -  Nefakturační etapa

i/2.

PŘÍLOHA č. 5
Smlouva o dílo -  Zhotovení DUSP+PDPS+AD 
„ R e k o n s t r u k c e  k o l e j í  v e  v i n o h r a d s k ý c h  t u n e l e c h "



PŘÍLOHA Č. 6 

Oprávněné osoby 

Za Objednatele

Ve věcech sm luvních a obchodních

Jm én o  a příjm ení ....... ....... ..............

Adresa ................... ................. ...................... ..

E-mail ............................................

Telefon . . ...........................

Jm éno a příjm ení ........ ............ .........

Adresa ................... ................. ...................... ..

E-mail .........................................

Telefon . . ...........................

Ve věcech technických

Jm éno a příjm ení ....... ........... .........

Adresa ................... ................. ...................... ..

E-mail ..................................................

Telefon . . ...........................

Jm éno a příjm ení ....... . ...... ............

Adresa ................... ................. ...................... ..

E-mail .............................................

Telefon . . ...........................

Koordinátor BOZP

Jm éno a příjm ení ....... ........... ........... . . . ............ ........

Adresa ............. ............... ............... . .. ..

E-mail ............................................

Telefon . . . ...........................

PŘÍLOHA č. 6
Smlouva o dílo -  Zhotovení DUSP+PDPS+AD

„Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech" t / S



Úředně oprávněný zem ěm ěřický inženýr

Jm éno a příjm ení ....... ............. .....................

Adresa ................... ........... ........................ .... . . ... ... ... .

E-mail ....................................

Telefon . . ...........................

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek

Jm éno a příjm ení ....... ........... ........... . . . ............ ........

Adresa ............. ............... ............... . .. ..

E-mall ............................................

Telefon . . . ...........................

Za Zhotovitele

Ve věcech sm luvních a obchodních - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ....... .............. ........

Adresa ....... .. . .. . .......... .............. . . ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail .......................................

Telefon . . ... . .. .. . . .. .. . . .. .. . . .

Ve věcech technických - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ....... ............... ........

Adresa ....... .. . .. . .......... .............. . . ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mall ........................................

Telefon . . ... . .. .. . . .. .. . . .. .. . . .

Vedoucí týmu - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ....... ............... ........

Adresa ....... .. . .. . .......... .............. . . ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail ........................................

Telefon . . ... . .. .. . . .. .. . . .. .. . . .

Úředně oprávněný zem ěm ěřický inženýr - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ....... ............ ........

Adresa ....... .. . .. . .......... .............. . . ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail .................................

Telefon . . ... . .. .. . . .. .. . . .. .. . . .

PŘÍLOHA č. 6
Smlouva o dílo -  Zhotovení DUSP+PDPS+AD

2/5 „Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech"



Specialista na železniční svršek a spodek - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jméno a příjm ení ....... .....................

Adresa ....... .. . .. .. ......... .............. . ... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail ..................................

Telefon . . .. . . .. . . . . .. . . . . .. . . . . .

Specialista na zabezpečovací zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ....... ........... ........

Adresa ....... .. . .. . . ......... .............. . . .. ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail .................................

Telefon . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . .

Specialista na sdělovací zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ....... ........... . . . . . . .

Adresa ....... .. . .. .. ......... .............. . ... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail .................................

Telefon . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . .

Specialista na trakční vedení - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ....... .............. ..............

Adresa ....... .. . .. .. ......... .............. . ... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail .........................................

Telefon . . .. . . .. . . . . .. . . . . .. . . . . .

Specialista na silnoproudou technologii - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ....... .............. .............

Adresa ....... .. . .. .. ......... .............. . ... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail ........................................

Telefon . . .. . . .. . . . . .. . . . . .. . . . . .

Specialista na elektrotechnická zařízení - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ....... ......... .........

Adresa ....... .. . .. .. ......... .............. . ... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail ...............................

Telefon . . .. . . .. . . . . .. . . . . .. . . . . .

PŘÍLOHA č. 6
Smlouva o dílo -  Zhotovení DUSP+PDPS+AD

„Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech" 3/5



Specialista na životní prostředí - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ....... .............. ............. ........

Adresa ....... .. . .. . .......... .............. . . ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail ......................................

Telefon . . .. . . .. . . . . .. . . . . .. . . . . .

Specialista na geotechniku - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ....... .............. ..........

Adresa ....... .. . .. . .......... .............. . . ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mall ...........................

Telefon . . ... . .. . . . . .. . . . . .. . . . . .

Specialista na požární bezpečnost - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ...... ............

Adresa ....... .. . .. . .......... .............. . . ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail ................................

Telefon . . ... . .. . . . . .. . . . . .. . . . . .

Koordinátor BOZP - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ....... .............. ..................

Adresa ....... .. . .. . .......... .............. . . ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mall ...........................................

Telefon . . .. . . .. . . . . .. . . . . .. . . . . .

Specialista na právní poradenství - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ........ .............. .................

Adresa ....... .. . .. . .......... .............. . . ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail ............................................

Telefon . . .. . . .. . . . . .. . . . . .. . . . . .

Specialista na tunelové stavby - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ....... ........ ................

Adresa ....... .. . .. . .......... .............. . . ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail ..................................

Telefon . . ... . .. . . . . . . . . . . .. . . . . .

PŘÍLOHA č. 6
Smlouva o dílo -  Zhotovení DUSP+PDPS+AD

4 / 5  „Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech"



Specialista na inženýrskou činnost - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ....... .......... ...............

Adresa ....... .. . .. .. ......... .............. . ... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail .......................................

Telefon . . .. . . .. . . . . .. . . . . .. . . . . .

Specialista na hodnocení ekonom ické efektivnosti - oprávněn k jednání za Zhotovitele

Jm éno a příjm ení ....... .............. ................

Adresa ....... .. . .. .. ......... .............. . ... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail ..........................................

Telefon . . .. . . .. . . . . .. . . . . .. . . . . .

Osoby oprávněné jednat ve věcech sm luvn ích a obchodních jsou  oprávněny v rám ci této Sm louvy 
vést s druhou stranou jednán í obchodního a sm luvního charakteru.

Osoby oprávněné jedna t ve věcech technických jsou oprávněny v rám ci této Sm louvy vést 
s druhou stranou jednán í technického charakteru. Dále jsou  oprávněny provádět činnosti 
a úkony, o n ichž to stanov í tato Sm louva.

PŘÍLOHA č. 6
Smlouva o dílo -  Zhotovení DUSP+PDPS+AD

.Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech" 5 / 5



PŘÍLOHA C. 7

Seznam požadovaných pojištění
Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Sm louvou prokázal následující
pojištění:

DRUH POJIŠTĚNÍ MINIMÁLNÍ VÝŠE POJISTNÉHO PLNĚNÍ

Pojištěn í odpovědnosti za škodu způsobenou 
Zhotovite lem  při výkonu podnikatelské činnosti 
třetím  osobám

... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PŘÍLOHA č. 7
Smlouva o dílo -  Zhotovení DUSP+PDPS+AD

„Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech" 1/1



PŘÍLOHA Č, 8

Seznam poddodavatelů

Id e n tifik ace
poddodavatele
(o b ch o d n í firm a , s íd lo  a 
IČO )

Věcný rozsah poddodávky  
(označení dle čísel a názvů  

jednotlivých PS a SO)

Hodnota poddodávky v % 
z e  Sm luvní ceny díla

AMBERG Engineering Brno, a.s, 
se sídlem Ptašínského 313/10, 
Ponava, 602 00 Brno, IČ: 
49446703

Zpracování projektové dokumentace 
v rozsahu odborné způsobilosti 

specialisty na geotechniku a 
specialisty na tunelové stavby.

.......

Ecological Consulting a.s. se 
sídlem Legionářská 1085/8, 779 
00 Olomouc, IČ: 25873962

Měření intenzit hluku a vibrací.
. ....

CTECH s.r.o. se sídlem Praha -  
Michle, Michelská 29/6, PSČ 
140 00, IČ: 26494183

Zpracování 3D vizualizací a zákresů 
do fotografií. . ....

GeoTec-GS, a.s. se sídlem 
Praha 10, Chmelová 2920/6, 
PSČ 106 0 0 , IČ: 25103431

Technická pomoc při zpracování 
geotechnického průzkumu. . ....

CELKEM % ...... . .

PŘÍLOHA č. 8
Smlouva o dílo -  Zhotovení DUSP+PDPS+AD

„Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech" t/i



PŘÍLOHA Č. 9

Související dokumenty
--------- --- --- -

.-----——------- - Datum vydání
Název dokum entu ___ — -— -----------

03/2020
Záměr p ro je ktu  „R e k o n stru k ce  k o le jí v e  v in o h ra d sk ých  tunelech»

PŘÍLOHA č. 9
Smlouva o dílo - 1/1



PŘÍLOHA Č. 10

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

PŘÍLOHA Ě. 10
Smlouva o dílo -  Zhotovení DOSP+PDPS+AD 

„Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech 1/1



P L N A M O C

SUDQP Pr a h a  a.s, se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349, zapsaný do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088, zastoupen Ing. Ivanem 
Pomykáčkem, m ístopředsedou představenstva, Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, m ístopředsedou 
představenstva a Ing. Martinem  Chrastilem, členem představenstva

jakožto Společník 1 společnosti s názvem: „SP + SEU_Vinohradské tunely_DUSP"

zmocňuje tímto
v souladu s ustanovením § 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění

SUDQP EU a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00, IČ: 05165024, zapsaný do obchodního 
rejstříku vedeného Městským  soudem v Praze, oddíl B, vložka 21645, zastoupen Ing. Tomášem Slavíčkem, 
statutárním ředitelem a Ing. M iroslavem  Váňou, prokurou,

jakožto Společníka 2 společnosti s názvem: „SP + SEU_Vinohradské tune lyJDUSP"

jako zmocněnce

aby jeho jménem v souvislosti s účastí v zadávacím řízení o zadání veřejné zakázky:

„Rekonstrukce kolejí ve vinohradských tunelech"

vyhlášené zadavatelem: Správa železnic, státn í organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, IČ: 70994234, Stavební správa západ na adrese Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9,

učinil tyto právní úkony:

• jednal v ústním a písemném styku s Objednatelem a činil veškeré právní úkony, a to ohledně jakýchkoliv 
závazků, záruk či odpovědnosti ve věcech týkajících provedení Zakázky, včetně nároků vůči Objednateli, 
změn předmětu Zakázky, změn harmonogramů a reklamací vad

* přijímal závazky a pokyny pro a za společníky společností a za celou společnost 

® svolávat zasedání společnosti



při všech úkonech týkajících se uzavření Smlouvy o dílo, včetně vlastního podepsání Smlouvy o dílo za 
Společníky (ledaže se účastníci písemně dohodnou jinak)

po uzavření Smlouvy o dílo ke všem úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy o dílo, a to včetně 
platebního styku a oprávnění k uzavírání dodatků ke Smlouvě o dílo

Za zmocnitele: 
SUDOP PRAHA a.s.

V Praze dne

Ing. Ivan Pomyká$¿k
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

Mgr. Ing. Eva Kudynová/fcjtfntová
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

Zmocnění v celém rozsahu přijímám:

V Praze dne
Ing. Tomáš Slavíček

statutární ředitel 
SUDOP EU a.s.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1184243

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 752298eb-451e-49d2-9cc5-47906bd9f155

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.10.2020 10:21:14


		2020-10-29T09:21:20+0000




